Johannes Bernts soen van Vene maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Conrardi Writer hereditarium censum trium librarum monete quem Arnoldus Berwout solvere tenebatur dicto quondam Conrardo hereditarie nativitatis Domini ex sex jugeribus terre sitis inter hereditatem dictam vulgariter die Wolfsdonc ex uno et inter hereditatem

die Hoghe Donc nuncupatam ex alio prout in litteris quem censum nunc ad se spectare et sibi mediante divisione hereditaria in partem cessisse dicebat hereditarie (dg: vendidit) supportavit Henrico van den Broec filio quondam Ghisberti van den Smedebroec #ad opus sui et ad opus# 'et Elizabeth eius uxoris (dg: fi) relicte quondam Johannis Nellen cum litteris et jure promittentes (dg: super) et cum eo Gerardus filius dicti quondam Conrardi #indivisi super habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Conrardi et suorum heredum deponere. Testes Egidius et Henricus datum sabbato post Bartholomei.

BP 1184 f 392r 05 za 28-08-1406.

Voornoemde Johannes Bernts soen van Vene ev Katherina dvw Conrardus Writer droeg over aan voornoemde Henricus van den Broec zvw Ghisbertus van den Smedebroec, tbv hem en zijn vrouw Elizabeth wv Johannes Nellen, een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit de helft die aan Hugo zvw Johannes van Empel en zijn vrouw Elizabeth dvw Lambertus Buekentop behoorde, in een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van Johannes Reijners soen enerzijds en erfgoed van Johannes Stierken anderzijds, te weten uit de helft naast erfgoed van Johannes Stierken, welke cijns aan wijlen voornoemde Conrardus was verkocht door voornoemde Hugo, welke cijns aan hem gekomen was na erfdeling. Voornoemde Johannes Bernts en Gerardus zvw Conrardus beloofden als hierboven.

Dictus Johannes ut supra hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad Hugonem filium quondam Johannis de Empel et Elizabeth eius uxorem filiam quondam Lamberti Buekentop spectabat in domo et area sita in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Johannis Reijners soen ex uno et inter hereditatem Johannis Stierken ex alio videlicet ex illa medietate que sita est contigue juxta hereditatem Johannis Stierken venditum dicto quondam Conrardo ab Hugone predicto prout in litteris quem censum ad se spectare et sibi in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico et Elizabeth #cum litteris et jure# promittentes ipse et Gerardus ut supra. Testes datum supra.